
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2014/15 Pokal

Herren Verbandspokal C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Halbfinale und Finale am 19.04.2015 in der Halle des TS Woltmershausen. Halbfinale um 13 Uhr. Trainingsmöglichkeit ab 12:30 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Grube (STL), Michael, Mobil: 01744795103, staffelleitung@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.04.2015 14:30 0 SV Hemelingen TV Oberneuland 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.04.2015
19.04.2015

13:00
13:00

0
0

TSV Lesum-Burgdamm
TuS Schwachhausen II

TV Oberneuland
SV Hemelingen

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Di.
Mi.

20.01.2015
28.01.2015
03.02.2015
04.02.2015

19:30 v
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:30 v

403
401
402
404

TV Arbergen
TuS Schwachhausen II
TV Grohn II
SV Hemelingen II

TSV Lesum-Burgdamm
TV Grohn
SV Hemelingen
TV Oberneuland

2:4
4:3
1:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
 
Sa.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.

11.12.2014
12.12.2014
 
13.12.2014
15.12.2014
16.12.2014
17.12.2014
07.01.2015
09.01.2015

19:30 v (2)
19:30 h/v
 
13:30 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

303
301
 
302
304
306
305
308
307

FT Hammersbeck III
TuS Schwachhausen II
Halle: TH Kippenberg Gymn...
ATS Buntentor III
TV Oberneuland
TV Arbergen
ATS Buntentor II
SC Vahr/Blockdiek V
TSV Grolland

SV Hemelingen
TV Oberneuland II
 
TV Grohn
ATSV Habenhausen V
TV Eiche Horn
TSV Lesum-Burgdamm
TV Grohn II
SV Hemelingen II

0:4
4:2

 
1:4
4:1
4:1

0:4 W
2:4
2:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Mi.
Mi.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

30.10.2014
04.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
10.11.2014
12.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
13.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
19.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
21.11.2014

19:30 v
19:30 v
19:30 v (1)
20:00 t/v (1)
19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v
19:30 v
19:45 v

211
202
215
207
206
210
216
201
209
203
204
213
205
212
208
214

FT Hammersbeck III
TV Arbergen
SG Findorff IV
ATSV Sebaldsbrück III
ATS Buntentor II
TuS Schwachhausen II
SC Vahr/Blockdiek V
TV Oberneuland II
TV Oberneuland
ATSV Habenhausen IV
SV Hemelingen
ATS Buntentor III
TSV Lesum-Burgdamm II
TV Grohn
TuS Schwachhausen IV
TSV Grolland

FT Hammersbeck IV
TSV Farge-Rekum III
TSV Lesum-Burgdamm
SV Hemelingen II
SG Findorff VI
Vegesacker TV
TuS Schwachhausen III
TuS Komet Arsten II
SV Werder Bremen VIII
TV Eiche Horn
TSV Osterholz-Tenever II
TuS Huchting III
TV Grohn II
TSV Farge-Rekum II
ATSV Habenhausen V
SG Findorff V

4:0
4:1
3:4
0:4
4:0
4:0
4:2
4:1
4:0
1:4
4:0
4:1
3:4
4:1
1:4
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mi.
Mo.

16.09.2014
23.09.2014
24.09.2014
25.09.2014
26.09.2014
01.10.2014
06.10.2014

20:00 v
19:30 v
19:15 v
20:15 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

129
108
115
101
127
130
107

ATSV Habenhausen IV
BTS Neustadt
SC Vahr/Blockdiek V
BTV Friesen III
ATS Buntentor IV
TuS Schwachhausen II
ATS Buntentor II

TSV Farge-Rekum V
ATSV Sebaldsbrück III
TS Woltmershausen II
TSV Lesum-Burgdamm
TSV Farge-Rekum II
Bremer SC III
TuRa Bremen IV

4:0 NA
1:4
4:3
0:4
0:4
4:2
4:0
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Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2014/15 Pokal

Herren Verbandspokal C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Sa.
So.
So.
So.
So.

07.10.2014
07.10.2014
08.10.2014
08.10.2014
08.10.2014
09.10.2014
09.10.2014
09.10.2014
10.10.2014
10.10.2014
13.10.2014
14.10.2014
15.10.2014
15.10.2014
15.10.2014
15.10.2014
16.10.2014
16.10.2014
16.10.2014
18.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014

19:15 v
19:45 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
19:45 v
19:30 v (2)
19:15 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:15 v
19:30 v (1)
19:45 v
16:00 v
    -    
    -    
19:15 v
19:45 v

126
116
112
109
131
105
125
103
124
118
128
104
117
122
114
123
111
120
110
102
106
119
113
121

SC Vahr/Blockdiek IV
ATSV Habenhausen V
TSV Farge-Rekum III
TuS Huchting III
ATSV Sebaldsbrück IV
FT Hammersbeck IV
TuS Komet Arsten II
TSV Farge-Rekum IV
TuS Schwachhausen IV
TSV Lesum-Burgdamm III
SG Findorff VI
TSV Osterholz-Tenever III
BTV Friesen II
TuS Schwachhausen III
TV Bremen-Walle 1875 IV
TV Bremen-Walle 1875 III
Bremer SC IV
SG Findorff IV
TV Grohn
TV Grohn II
TS Woltmershausen III
TSV Borgfeld III
Polizei SV Bremen
TSV Lesum-Burgdamm II

ATS Buntentor III
TuRa Bremen III
SV Grambke Oslebshausen
BTV Friesen IV
TV Oberneuland II
SG Marßel Bremen III
Blumenthaler TV
TV Arbergen
TSV Osterholz-Tenever IV
SG Findorff V
TS Woltmershausen IV
FT Hammersbeck III
SV Hemelingen
BTV Friesen V
TSV Grolland
TSV Osterholz-Tenever II
SV Hemelingen II
SG Aumund-Vegesack IV
TuS Vahr
TV Arbergen II
TV Oberneuland
SV Werder Bremen VIII
Vegesacker TV
TSV Borgfeld IV

2:4
4:0
4:1

4:0 NA
0:4
4:3

4:0 NA
1:4
4:0
0:4
4:0
0:4
3:4

4:0 NA
1:4
1:4
1:4

4:0 NA
4:0 NA

4:1
0:4 W
0:4 W

0:4
4:1

 
Freilose 1. Runde
    TV Eiche Horn   
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